
Тульское УФАС России уведомляет, что жалоба общества с ограниченной
ответственностью «Альянс-С»  исх. от 18.10.2021 № 159 (вх. № 6062 от 18.10.2021) на
действия аукционной комиссии по определению поставщиков (подрядчиков,
исполнителей) государственного казенного  учреждения Тульской области «Центр
организации закупок» путем проведения электронного аукциона на право
заключения контракта на поставку мебели (закупка № 0366200035621005748)
(далее – электронный аукцион) принята к рассмотрению Тульским УФАС России.

Заседание комиссии Тульского УФАС России по рассмотрению дела
№ 071/06/105-1010/2021 по указанной жалобе состоится 25.10.2021 в 10 часов 30
минут (московского времени) по адресу: 300012, г. Тула,  ул. Жаворонкова, д. 2.

На заседание комиссии Тульского УФАС России необходимо представить копию
паспорта, либо документы, подтверждающие полномочия представителя
Заявителя на участие в рассмотрении данного дела по указанной жалобе в
Тульском УФАС России (доверенность, паспорт).

Вход в конференцию:

 


